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Scania presenterar hållbara transportlösningar som får 
positiv effekt på miljö och ekonomi  
 
Allt högre miljökrav ställer transportbranschen inför tuffa utmaningar, men det 
finns redan hållbara lösningar för den här sektorn. Dessa lösningar står i fokus 
under dagens transportkonferens i Bryssel som samlar beslutsfattare,  
politiker, tjänstemän och forskare och som Scania står värd för.  
 
Hur ska transportbranschen möta utmaningarna på miljöområdet och samtidigt behålla sin 
höga servicenivå och transporteffektivitet? För att diskutera detta arrangerar Scania en 
transportkonferens i Bryssel där EU:s transportkommissionär Siim Kallas är huvudtalare. 
 
Under konferensen presenterar Scania och en grupp samarbetspartner och kunder verkliga 
exempel som använder redan befintliga tekniker, metoder och lösningar för att sänka  
koldioxidutsläppen – och samtidigt öka transportkapaciteten. Genom att införa hållbara 
transportlösningar här och nu uppnås en omedelbar, positiv effekt på miljön och den långsik-
tiga ekonomin. 
 
Scanias partner och kunder visar att en hållbar strategi för transporter av passagerare och 
gods är ett viktigt första steg mot en transportbransch med högre kvalitet.  
  
Det skandinaviska livsmedelstransport- och logistikföretaget Bring Frigo har etablerat två 
gröna korridorer som ett sätt att uppfylla företagets mål om en 30-procentig minskning av 
koldioxidutsläppen till år 2015. 
 
Sydafrikas största stad Johannesburg bygger Rea Vaya, en Bus Rapid Transit-lösning 
(BRT) för att förhindra trafikstockningar och förbättra kollektivtrafiken. De första resultaten 
från den första fasen är översvallande positiva. 
 
Det nederländska logistikföretaget Rotra har lång erfarenhet av biobränslen och har en 
långtgående grön vision som omfattar längre lastbilskombinationer och etanolbränsle. Detta 
perspektiv ger företaget en fördel gentemot konkurrenterna. 
 
Läs mer på www.scania.com/transportconference 
 
För mer information, kontakta:  
• Jenny Johansson, Head of Public and Environmental Affairs, Scania, 08-553 514 74  
• Hans-Åke Danielsson, presschef, Scania, 08-553 856 62 
 
Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt industri- och ma-
rinmotorer. En växande del av verksamheten utgörs av produkter och tjänster inom service och finansiering, som 
garanterar Scanias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania är verksamt i ett 
hundratal länder och har 32 000 anställda. Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker 
i Europa och Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som kompletta fordon. Under 
2009 uppgick faktureringen till 62 miljarder kronor och resultatet efter skatt till 1,1 miljarder kronor. 
 
Scanias pressreleaser finns på www.scania.com/se 
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